
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 

Licitação, resolve: 

ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos: 

CONCORRÊNCIA 02/2024 com abertura em 16/07/2024, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, REFERENTE AO CONVÊNIO N° 946809/2023, 

CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR E O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E 

PECUÁRIA (MAPA), conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

ALBERTON ROMAGNOLE 
TERRAPLENAGEM LTDA 

R$ 465.330,00 (Quatrocentos e 
sessenta e cinco mil trezentos e trinta 
reais). 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 
aos itens entregues. 

 
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 465.330,00 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil trezentos e trinta reais). 
 

Arapuã – PR, 29 de julho de 2024. 

 

 
 
 
 
 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

DEODATO 

MATIAS:56123736949

Assinado de forma digital por 

DEODATO MATIAS:56123736949 

Dados: 2024.07.29 15:01:58 

-03'00'

1

Arapuã, Segunda-Feira, 19 de Agosto de 2024  Edição Nº:  866

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/08/2024 às 22:18:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-08-19T22:18:28-0300




